
Inscrição Candidato D.N. LOCAL AVALIAÇÃO DE TITULOS CLASSIFICAÇÃO

3 Ana Lucia Gomes 15/07/1954 E. M. Padre Goulart 57,0 001º

5 Winston Kleber Rodrigues 12/10/1992 E. M. Padre Goulart 35,0 002º

2 Roberta Silva Castro 17/02/1994 E. M. Padre Goulart 35,0 003º

4 Vanusa Maria de Andrade Resende 27/09/1974 E. M. Padre Goulart 28,0 004º

1 Caroliny Helena Moreira Fernandes 21/02/1993 E. M. Padre Goulart 20,0 005º

6 Pedro Roma Martins 25/10/1956 E. M. Padre Goulart 15,0 006º

Júlio Fernandes
Secretário Municipal de Educação

** Candidatos que não apresentaram a certificação exigidas, não obtiveram pontuação nos critérios avaliados.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PARANAÍBA/MG
Rua Capitão Franklin de Castro, 1065 - CENTRO
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EDITAL 03/2023

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Resultado Processo Seletivo - PEB II - Ciências

Valdemir Diógenes da Silva
Prefeito Municipal de Rio Paranaíba



Inscrição Candidato D.N. LOCAL AVALIAÇÃO DOS TÍTULOS CLASSIFICAÇÃO

1 Wanilda Fernandes Silva 29/12/1965 Rio Paranaíba 126,0 001º

8 Sandra Campinas Correa 01/07/1969 Rio Paranaíba 80,0 002º

2 Simone Rocha Boaventura 03/03/1972 Rio Paranaíba 63,5 003º

7 Natalia Campinas Correa 26/12/1996 Rio Paranaíba 45,5 004º

12 Saulo Junior Correia 01/02/2003 Rio Paranaíba 35,5 005º

4 Symara Michelle da Conceição Cardoso 14/04/1989 Rio Paranaíba 35,0 006º

6 Diovana Caroline Marques 02/01/1999 Rio Paranaíba 25,5 007º

9 Cristiana Maria da Silva 15/05/1989 Rio Paranaíba 25,0 008º

5 Renato José de Mattos 26/03/1981 Rio Paranaíba 24,0 009º

10 Aurélio Henrique Braga de Melo 14/07/2000 Rio Paranaíba 23,0 010º

3 Simone Aparecida de Souza 28/01/1974 Rio Paranaíba 20,0 011º

11 Bethânia Barbosa de Oliveira Pessoa 22/02/1984 Rio Paranaíba 17,0 012º

Júlio Fernandes
Secretário Municipal de Educação

** Candidatos que não apresentaram a certificação exigidas, não obtiveram pontuação nos critérios avaliados.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PARANAÍBA/MG
Rua Capitão Franklin de Castro, 1065 - CENTRO

CNPJ: 18.602.045/0001-00                                                                                                                                                     
EDITAL 08/2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Resultado Processo Seletivo - PEB II - Educação Física

Valdemir Diógenes da Silva
Prefeito Municipal de Rio Paranaíba



Inscrição Candidato D.N. LOCAL AVALIAÇÃO DE TITULOS CLASSIFICAÇÃO

61 Sebastiana Maria de Deus Castro 06/01/1975 Rio Paranaíba 147,0 001º

2 Sirlene Garcia da Silva 22/08/1971 Rio Paranaíba 139,5 002º

126 Vanuza Quintinos Ramos 05/08/1976 Rio Paranaíba 120,0 003º

81 Leila Cristina de Resende Pereira 10/03/1979 Rio Paranaíba 117,5 004º

1 Sirlei Aparecida Silva Rocha 05/08/1970 Rio Paranaíba 116,0 005º

128 Flávia Loren Guimarães 02/08/1975 Rio Paranaíba 103,5 006º

127 Patrícia de Cássia Mendes Souza 25/06/1980 Rio Paranaíba 94,5 007º

119 Adalgiza Aparecida Silva Carvalho 29/12/1984 Rio Paranaíba 94,5 008º

115 Alessandra Rosária Souza de Paula 20/04/1980 Rio Paranaíba 90,5 009º

20 Maria Iled Soares Nunes 18/11/1981 Rio Paranaíba 83,0 010º

134 Crisley Darc Ribeiro 22/11/1971 Rio Paranaíba 79,0 011º

102 Ivanilda Aparecida Resende Babos 02/02/1973 Rio Paranaíba 78,5 012º

129 Caroline Mariza Silva Rocha 12/11/1989 Rio Paranaíba 74,0 013º

89 Silmara Alves Felisbino da Cruz 04/01/1979 Rio Paranaíba 72,5 014º

72 Paloma Valadares Ribeiro Garcia 30/01/1994 Rio Paranaíba 72,0 015º

111 Izabel Mendes Resende Rocha 15/05/1978 Rio Paranaíba 71,0 016º

5 Nívia Cristina Moreira Silva 16/11/1978 Rio Paranaíba 68,0 017º

75 Bruna Karoline de Oliveira Marra 04/04/1988 Rio Paranaíba 67,5 018º

108 Luciane Helena Rocha 04/11/1979 Rio Paranaíba 67,5 019º

8 Leila Aparecida Silva 24/09/1975 Rio Paranaíba 64,0 020º

88 Alvina de Souza Santos Pires 18/06/1971 Rio Paranaíba 63,0 021º

16 Thamiris de Cássia Fernandes 15/05/1988 Rio Paranaíba 61,5 022º

35 Sebastiana Maria da Silva 31/12/1963 Rio Paranaíba 56,0 023º

40 Lucinéia Rogênia Ferreira Rocha 25/05/1990 Rio Paranaíba 55,5 024º

48 Fabrícia da Silva Freitas 06/08/1983 Rio Paranaíba 54,0 025º

141 Janaína Otoni de Freitas 16/06/1979 Rio Paranaíba 53,0 026º

94 Neurivan Lopes dos Santos 15/03/1987 Rio Paranaíba 53,0 027º

68 Josiane Flávia da Silva 10/05/1994 Rio Paranaíba 52,5 028º

4 Luana Jéssica Fernandes 05/07/1996 Rio Paranaíba 50,5 029º

73 Luciana Oliveira Ferreira 09/12/1990 Rio Paranaíba 50,0 030º

54 Maria José Garcia Silva 17/03/1963 Rio Paranaíba 49,0 031º

9 Edna Maria da Silva 27/11/1965 Rio Paranaíba 49,0 032º

142 Nilma Abadia da Silva 23/04/1974 Rio Paranaíba 48,5 033º

7 Tamires Amanda da Rocha Silva 06/03/1992 Rio Paranaíba 48,0 034º

47 Fernanda Maria Valadão Barbosa 27/03/1982 Rio Paranaíba 47,5 035º

120 Angela Maria dos Santos 14/08/1982 Rio Paranaíba 47,5 036º

13 Ordalice Maria Silva 16/12/1966 Rio Paranaíba 47,0 037º

74 Maiza Henia Lopes 20/04/1995 Rio Paranaíba 46,5 038º

63 Etelvina Nair de Paulo Corrêa 12/04/1964 Rio Paranaíba 45,5 039º

67 Joana D'arc Aparecida Dias 21/12/1968 Rio Paranaíba 45,5 040º

14 Etelvina Leopoldino Dias 06/06/1969 Rio Paranaíba 45,5 041º

44 Sirlene Rosa Rezende Rocha 01/06/1970 Rio Paranaíba 45,5 042º

52 Cristiane Cássia de Resende Ferreira 26/06/1974 Rio Paranaíba 45,5 043º

12 Juliana Helena da Silva 08/09/1974 Rio Paranaíba 45,5 044º

41 Eulália Kithe Pereira dos Santos 27/10/1974 Rio Paranaíba 45,5 045º

112 Luciene Lopes 16/09/1976 Rio Paranaíba 45,5 046º

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PARANAÍBA/MG
Rua Capitão Franklin de Castro, 1065 - CENTRO

CNPJ: 18.602.045/0001-00                                                                                                                                                     
EDITAL 03/2023

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Resultado Processo Seletivo - PEB II - Educação Infantil (4 e 5 anos) e Ensino Fundamental 

Anos Iniciais (1º ao 5º Ano)



62 Adelva Antônia Alves Fidencio 12/11/1977 Rio Paranaíba 45,5 047º

27 Gisele Roseli Ribeiro 23/09/1979 Rio Paranaíba 45,5 048º

101 Elisa Maria Mendes 28/03/1982 Rio Paranaíba 45,5 049º

64 Glaucia Wanessa da Silva e Souza 15/04/1984 Rio Paranaíba 45,5 050º

53 Jaqueline Aparecida dos Santos Freitas 22/06/1985 Rio Paranaíba 45,5 051º

28 Lilian Giselle de Fátima Cardoso 13/05/1987 Rio Paranaíba 45,5 052º

130 Heliza Cristina Fernandes 10/04/1992 Rio Paranaíba 45,5 053º

124 Roberta Silva Castro 17/02/1994 Rio Paranaíba 45,5 054º

93 Romenia de Castro Barcelos Campinas Corrêa 25/04/1997 Rio Paranaíba 45,5 055º

22 Ana Cristina Figueiredo 07/01/1980 Rio Paranaíba 45,0 056º

55 Eunice Garcia Ramos de Freitas 25/09/1990 Rio Paranaíba 45,0 057º

21 Gilcilene Garcia Veloso 22/07/1976 Rio Paranaíba 44,0 058º

15 Karolaine de Abreu Emerêncio 09/04/1997 Rio Paranaíba 43,5 059º

123 Jéssica Fernanda Silva Cardoso 27/12/1997 Rio Paranaíba 43,5 060º

29 Cleuza Maria de Jesus Silva 01/09/1975 Rio Paranaíba 43,0 061º

11 Helen Aparecida de Abreu 06/05/1977 Rio Paranaíba 42,5 062º

139 Leticia Lúcia Rabelo da Silva 25/08/1987 Rio Paranaíba 41,5 063º

17 Shirley Santos Oliveira 26/04/1981 Rio Paranaíba 40,5 064º

32 Maria Neuza Meneses Camargos 28/07/1953 Rio Paranaíba 40,0 065º

87 Maria Irislene Mendes Sousa 09/04/1977 Rio Paranaíba 40,0 066º

107 Lívia Aparecida Lagares 19/06/1982 Rio Paranaíba 40,0 067º

125 Alessandra Alves de Oliveira 26/01/1984 Rio Paranaíba 40,0 068º

143 Lidiane Alice da Silva 15/01/1985 Rio Paranaíba 40,0 069º

33 Celma Ordalia de Souza 10/08/1983 Rio Paranaíba 39,5 070º

131 Michele Ferreira da Silva 03/07/1997 Rio Paranaíba 39,5 071º

90 Nilva Maria Pereira de Oliveira 24/08/1968 Rio Paranaíba 38,5 072º

45 Paula Silva Cardoso 23/11/1983 Rio Paranaíba 37,5 073º

23 Vanez Abadia da Silva 10/08/1978 Rio Paranaíba 36,5 074º

86 Keila Conceição Lopes Coutinho 11/03/1992 Rio Paranaíba 36,5 075º

3 Daniela Cristina Pimenta 20/05/1982 Rio Paranaíba 36,0 076º

19 Natália Aparecida Rocha Melo 01/11/1984 Rio Paranaíba 36,0 077º

135 Ana Lúcia Gomes 15/07/1954 Rio Paranaíba 35,0 078º

91 Matilde Maria de Fátima 09/06/1963 Rio Paranaíba 35,0 079º

84 Meire Nunes Ribeiro Gomes 28/01/1965 Rio Paranaíba 35,0 080º

103 Helenice de Fátima Soares 13/10/1965 Rio Paranaíba 35,0 081º

79 Isvaldina Maria Pereira Resende 05/11/1966 Rio Paranaíba 35,0 082º

92 Cleide Aparecida Rodrigues 18/02/1968 Rio Paranaíba 35,0 083º

10 Claudete Aparecida da Silva Souza 24/10/1970 Rio Paranaíba 35,0 084º

49 Marilene Aparecida Borges 18/02/1976 Rio Paranaíba 35,0 085º

31 Aleksandra Marcia Correa da Silva 04/10/1977 Rio Paranaíba 35,0 086º

82 Vanessa Helena Medeiros Silva 26/10/1979 Rio Paranaíba 35,0 087º

70 Júnia Aparecida Rodrigues Freitas 22/05/1981 Rio Paranaíba 35,0 088º

98 Tatiane Marinho Capola Lima 06/09/1982 Rio Paranaíba 35,0 089º

136 Lazara Camila Porto Oliveira 11/11/1982 Rio Paranaíba 35,0 090º

104 Maria José de Freitas 19/03/1984 Rio Paranaíba 35,0 091º

38 Isadora Maria da Silva 22/11/1984 Rio Paranaíba 35,0 092º

118 Leiliane Ferreira de Almeida 21/02/1986 Rio Paranaíba 35,0 093º

96 Maria Lucilene da Costa Teixeira 06/06/1986 Rio Paranaíba 35,0 094º

18 Leticia Mariano de Resende 23/02/1988 Rio Paranaíba 35,0 095º

133 Hellida Jaqueline de Souza Barbosa Silva 22/12/1988 Rio Paranaíba 35,0 096º

122 Luana Cristina Silva 18/12/1991 Rio Paranaíba 35,0 097º

80 Bianca Resende Costa 20/01/1992 Rio Paranaíba 35,0 098º

42 Sheila Cristiane Oliveira Camargos 30/06/1992 Rio Paranaíba 35,0 099º

117 Isa Mara Luiza da Silva 05/11/1996 Rio Paranaíba 35,0 100º

30 Isamara Mendes Faria Rocha 01/08/1997 Rio Paranaíba 35,0 101º



105 Karina Pábula Filho 18/04/2000 Rio Paranaíba 35,0 102º

85 Isabela Rodrigues Rocha 12/07/2001 Rio Paranaíba 35,0 103º

65 Regina Rabelo 29/01/1963 Rio Paranaíba 34,5 104º

78 Maria Eunice de Souza 04/06/1970 Rio Paranaíba 34,0 105º

109 Catia Araújo de Lima Almeida 26/03/1989 Rio Paranaíba 34,0 106º

37 Debora Dayane da Cruz Mateus e Souza 03/02/1992 Rio Paranaíba 33,0 107º

24 Angelina Hozana Coelho Rodrigues 30/05/1985 Rio Paranaíba 32,5 108º

57 Márcia da Silva Lima 30/01/1992 Rio Paranaíba 32,5 109º

51 Sirlaine Alves Santos Bueno 18/07/1972 Rio Paranaíba 31,0 110º

34 Sintia Maria Sanguinete 24/03/1981 Rio Paranaíba 31,0 111º

137 Denise Ferreira Machado Galvão 23/07/1966 Rio Paranaíba 30,5 112º

26 Rosely Barbosa Nolasco 20/04/1970 Rio Paranaíba 30,0 113º

121 Elisângela Aparecida Mendes 09/06/1975 Rio Paranaíba 30,0 114º

77 Eleusa Aparecida Silva Vieira 26/12/1978 Rio Paranaíba 30,0 115º

116 Ana Carla Teixeira de Oliveira Ferreira 14/08/1982 Rio Paranaíba 30,0 116º

36 Eliane Fonte Rocha 30/12/1984 Rio Paranaíba 30,0 117º

58 Valéria Cristina Ribeiro Rocha 25/02/1986 Rio Paranaíba 30,0 118º

144 Deise Thays Ladeira 06/02/1987 Rio Paranaíba 30,0 119º

50 Vanuza Aparecida da Rocha 23/07/1987 Rio Paranaíba 30,0 120º

106 Kelly Medeiros Lopes 20/03/1990 Rio Paranaíba 30,0 121º

76 Daniela Abadia de Deus 23/10/1991 Rio Paranaíba 30,0 122º

83 Josiane Lorena Borges Souza 20/07/1993 Rio Paranaíba 30,0 123º

56 Micaela Geovana Aparecida Alves 24/03/1998 Rio Paranaíba 30,0 124º

100 Larissa Verônica Rodrigues Galvão 17/01/2000 Rio Paranaíba 30,0 125º

110 Joana D'arc Ribeiro de Moura 17/10/1973 Rio Paranaíba 28,5 126º

71 Gislene Cristina Ribeiro Anzai 31/12/1982 Rio Paranaíba 28,5 127º

59 Valéria Batista Silva 14/01/1969 Rio Paranaíba 27,5 128º

95 Jamile Reis de Oliveira Costa 04/10/1992 Rio Paranaíba 26,0 129º

114 Geralda Aparecida Nunes da Silva Gonzaga 29/01/1978 Rio Paranaíba 25,5 130º

43 Raquel Maria de Castro Oliveira 12/08/1971 Rio Paranaíba 25,0 131º

6 Cláudia Cristina Ferreira 24/06/1978 Rio Paranaíba 25,0 132º

97 Jaciclene de Freitas Ferreira 31/01/1982 Rio Paranaíba 25,0 133º

113 Patricia Aparecida Teixeira 06/04/1982 Rio Paranaíba 25,0 134º

99 Flávia Regina Passos 24/01/1987 Rio Paranaíba 25,0 135º

60 Dayane Cristina Bernardes de Castro 22/11/1984 Rio Paranaíba 24,5 136º

66 Eliana Soares da Silva Pereira 10/03/1978 Rio Paranaíba 24,0 137º

25 Elieth Benedita da Silva 16/03/1989 Rio Paranaíba 24,0 138º

46 Maira Silva da Costa 14/07/1990 Rio Paranaíba 24,0 139º

39 Denise Barbosa 05/10/1986 Rio Paranaíba 22,0 140º

138 Tãnia Márcia Amaral dos Santos 19/07/1971 Rio Paranaíba 17,0 141º

132 Nathália Lopes Barcelos 24/10/1998 Rio Paranaíba 16,0 142º

140 Ariana Lemos Melo 26/09/1983 Rio Paranaíba 15,0 143º

Secretário Municipal de Educação
** Candidatos que não apresentaram a certificação exigidas, não obtiveram pontuação nos critérios avaliados.

Valdemir Diógenes da Silva
Prefeito Municipal de Rio Paranaíba

Júlio Fernandes



Inscrição Candidato D.N. LOCAL AVALIAÇÃO DE TITULOS CLASSIFICAÇÃO

3 Levi Francisco de Paula Neto 31/05/1986 Rio Paranaíba 30,0 001º

2 Adriane Ribeiro Resende Silva 26/01/1971 Rio Paranaíba 25,0 002º

1 Roseni Maria Silva Santos 28/09/1974 Rio Paranaíba 24,5 003º

Secretário Municipal de Educação
** Candidatos que não apresentaram a certificação exigidas, não obtiveram pontuação nos critérios avaliados.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PARANAÍBA/MG
Rua Capitão Franklin de Castro, 1065 - CENTRO

CNPJ: 18.602.045/0001-00                                                                                                                                                     
EDITAL 03/2023

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Resultado Processo Seletivo - PEB II - Ensino Religioso

Valdemir Diógenes da Silva
Prefeito Municipal de Rio Paranaíba

Júlio Fernandes



Inscrição Candidato D.N. LOCAL AVALIAÇÃO DE TITULOS CLASSIFICAÇÃO

3 Josefina Cleide da Fonseca Oliveira 05/04/1975 E. M. Padre Goulart 32,0 001º

4 Debora Lucia Mariano de Resende 03/03/1983 E. M. Padre Goulart 30,0 002º

2 Marina Rubeiro de Souza 26/04/1967 E. M. Padre Goulart 28,5 003º

1 Roseni Maria Silva Santos 28/09/1974 E. M. Padre Goulart 24,0 004º

Júlio Fernandes
Secretário Municipal de Educação

** Candidatos que não apresentaram a certificação exigidas, não obtiveram pontuação nos critérios avaliados.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PARANAÍBA/MG
Rua Capitão Franklin de Castro, 1065 - CENTRO

CNPJ: 18.602.045/0001-00                                                                                                                                                     
EDITAL 03/2023

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Resultado Processo Seletivo - PEB II - Geografia

Valdemir Diógenes da Silva
Prefeito Municipal de Rio Paranaíba



Inscrição Candidato D.N. LOCAL AVALIAÇÃO DE TITULOS CLASSIFICAÇÃO

1 Levi Francisco Paula Neto 31/05/1986 E. M. Padre Goulart 70,0 001º

3 Carlos Rogerio da Silva Moura 26/06/1997 E. M. Padre Goulart 35,0 002º

5 Patricia Aurora Correa Mazote 07/07/1987 E. M. Padre Goulart 30,5 003º

6 Jaine Geralda Oliveira 19/10/2000 E. M. Padre Goulart 30,0 004º

2 João Batista de Oliviera Junior 06/03/2002 E. M. Padre Goulart 25,0 005º

4 Adriana Teodora Mateus Lopes 11/11/1974 E. M. Padre Goulart 21,0 006º

Júlio Fernandes
Secretário Municipal de Educação

** Candidatos que não apresentaram a certificação exigidas, não obtiveram pontuação nos critérios avaliados.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PARANAÍBA/MG
Rua Capitão Franklin de Castro, 1065 - CENTRO
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SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Resultado Processo Seletivo - PEB II - História

Valdemir Diógenes da Silva
Prefeito Municipal de Rio Paranaíba



Inscrição Candidato D.N. LOCAL AVALIAÇÃO DE TITULOS CLASSIFICAÇÃO

3 Lidiane Alice da Silva 15/01/1985 E. M. Padre Goulart 37,0 001º

1 Franciele de Oliveira Silva 09/07/1989 E. M. Padre Goulart 36,5 002º

2 Claudete Rocha Boaventura 30/06/1974 E. M. Padre Goulart 32,0 003º

Júlio Fernandes
Secretário Municipal de Educação

** Candidatos que não apresentaram a certificação exigidas, não obtiveram pontuação nos critérios avaliados.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PARANAÍBA/MG
Rua Capitão Franklin de Castro, 1065 - CENTRO

CNPJ: 18.602.045/0001-00                                                                                                                                                     
EDITAL 03/2023

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Resultado Processo Seletivo - PEB II - Língua Inglesa

Valdemir Diógenes da Silva
Prefeito Municipal de Rio Paranaíba



Inscrição Candidato D.N. LOCAL AVALIAÇÃO DE TITULOS CLASSIFICAÇÃO

3 Elisa Maria Mendes 28/03/1982 E. M. Padre Goulart 35,5 001º

2 Franciele de Oliveira Silva 09/07/1989 E. M. Padre Goulart 35,5 002º

5 Nilma Abadia da Silva 23/04/1974 E. M. Padre Goulart 35,0 003º

4 Angela Maria dos Santos 14/08/1982 E. M. Padre Goulart 35,0 004º

1 Raquel Maria de Castro Oliveira 12/08/1971 E. M. Padre Goulart 25,5 005º

6 Ana Cristina Marques Lopes 17/09/1977 E. M. Padre Goulart 22,0 006º

Júlio Fernandes
Secretário Municipal de Educação

** Candidatos que não apresentaram a certificação exigidas, não obtiveram pontuação nos critérios avaliados.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PARANAÍBA/MG
Rua Capitão Franklin de Castro, 1065 - CENTRO

CNPJ: 18.602.045/0001-00                                                                                                                                                     
EDITAL 03/2023

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Resultado Processo Seletivo - PEB II - Língua Portuguesa

Valdemir Diógenes da Silva
Prefeito Municipal de Rio Paranaíba



Inscrição Candidato D.N. LOCAL AVALIAÇÃO DE TITULOS CLASSIFICAÇÃO

2 Helen Aparecida de Abreu 06/05/1977 E. M. Padre Goulart 86,0 001º

7 Silvania de Fátima dos Reis 18/06/1978 E. M. Padre Goulart 57,5 002º

1 Claudiene das Graças Silva 30/11/1983 E. M. Padre Goulart 46,5 003º

8 Sueli Ferreira Guimarães 08/02/1980 E. M. Padre Goulart 32,5 004º

10 Verônica Ketley Silva 15/09/2000 E. M. Padre Goulart 27,5 005º

9 Priscila Aparecida de Almeida 19/09/1982 E. M. Padre Goulart 24,5 006º

3 Moises Silva Costa 16/01/1986 E. M. Padre Goulart 24,0 007º

5 Hester Moura Bruno Mendes 07/02/1981 E. M. Padre Goulart 23,0 008º

4 Carla Maria Pereira 19/07/1985 E. M. Padre Goulart 22,0 009º

Júlio Fernandes
Secretário Municipal de Educação

** Candidatos que não apresentaram a certificação exigidas, não obtiveram pontuação nos critérios avaliados.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PARANAÍBA/MG
Rua Capitão Franklin de Castro, 1065 - CENTRO

CNPJ: 18.602.045/0001-00                                                                                                                                                     
EDITAL 03/2023

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Resultado Processo Seletivo - PEB II - Matemática

Valdemir Diógenes da Silva
Prefeito Municipal de Rio Paranaíba



Inscrição Candidato D.N. LOCAL AVALIAÇÃO DE TITULOS CLASSIFICAÇÃO

9 Claudete Aparecida da Silva Souza 24/10/1970 Abaeté dos Mendes 25,0 001º

57 Maria Alice de Oliveira Marinho 28/11/1974 Abaeté dos Mendes 25,0 002º

56 Ana Carla Teixeira de O. Ferreira 14/08/1982 Abaeté dos Mendes 25,0 003º

39 Isabela Rodrigues Rocha 12/07/2001 Abaeté dos Mendes 25,0 004º

37 Maria Eunice de Souza 04/06/1970 Chaves 25,0 001º

52 Cátia Araújo de Lima Almeida 26/03/1989 Chaves 25,0 002º

50 Leticia Rocha Coelho 16/12/1994 Chaves 25,0 003º

11 Maira Cristina Souza Teixeira 26/09/1995 Chaves 25,0 004º

67 Letícia Cristina Alves Nunes 27/02/1991 Chaves 19,0 005º

66 Vanuza Maria da Silva 09/02/2002 Chaves 15,0 006º

30 Maria Abadia de Oliveira Sousa Pereira 06/04/1979 Guarda dos Ferreiros 25,5 001º

33 Joana Darc Aparecida Dias 21/12/1968 Guarda dos Ferreiros 25,0 002º

63 Hellida Jaqueline de Souza Barbosa Silva 22/12/1988 Guarda dos Ferreiros 25,0 003º

41 Kelly Medeiros Lopes 20/03/1990 Guarda dos Ferreiros 25,0 004º

6 Tamires Amanda da Rocha Silva 06/03/1992 Guarda dos Ferreiros 25,0 005º

46 Tatiane Maria Capola Lima 06/09/1992 Guarda dos Ferreiros 25,0 006º

8 Gilcelda de Fátima Silva 23/02/1977 Guarda dos Ferreiros 21,5 007º

68 Tania Márcia Amaral dos Santos 19/07/1971 Guarda dos Ferreiros 17,0 008º

29 Sirlaine Alves Santos Bueno 18/07/1972 Rio Paranaíba 25,5 001º

54 Geralda Aparecida Nunes da Silva Gonzaga 29/01/1978 Rio Paranaíba 25,5 002º

10 Vanessa Helena Medeiros Silva 26/10/1979 Rio Paranaíba 25,5 003º

20 Isadora Maria da Silva 22/11/1984 Rio Paranaíba 25,5 004º

45 Denise Barbosa 05/10/1986 Rio Paranaíba 25,5 005º

27 Vanuza Aparecida Rocha 23/07/1987 Rio Paranaíba 25,5 006º

38 Bianca Resende Costa 20/01/1992 Rio Paranaíba 25,5 007º

44 Jamile Reis de Oliveira Costa 04/10/1992 Rio Paranaíba 25,5 008º

5 Josiane Lorena Borges Souza 20/07/1993 Rio Paranaíba 25,5 009º

1 Sirlei Aparecida Silva Rocha 05/08/1970 Rio Paranaíba 25,0 010º

32 Sebastiana Maria de Deus Castro 06/01/1975 Rio Paranaíba 25,0 011º

61 Flávia Loren Guimarães 02/08/1975 Rio Paranaíba 25,0 012º

15 Cleuza Maria de Jesus Silva 01/09/1975 Rio Paranaíba 25,0 013º

7 Leila Aparecida Silva 24/09/1975 Rio Paranaíba 25,0 014º

59 Vanuza Quintinos Ramos 05/08/1976 Rio Paranaíba 25,0 015º

17 Aleksandra Marcia Correa da Silva 04/10/1977 Rio Paranaíba 25,0 016º

4 Cláudia Cristina Ferreira 24/06/1978 Rio Paranaíba 25,0 017º

40 Silmara Alves Felisbino da Cruz 04/01/1979 Rio Paranaíba 25,0 018º

60 Patrícia de Cássia Mendes Souza 25/06/1980 Rio Paranaíba 25,0 019º

18 Sintia Maria Sanguinete 24/03/1981 Rio Paranaíba 25,0 020º

13 Maria Iled Soares Nunes 18/11/1981 Rio Paranaíba 25,0 021º

2 Daniela Cristina Pimenta 20/05/1982 Rio Paranaíba 25,0 022º

51 Lívia Aparecida Lagares 19/06/1982 Rio Paranaíba 25,0 023º

25 Fabricia da Silva Freitas 06/08/1983 Rio Paranaíba 25,0 024º

22 Paula Silva Cardoso 23/11/1983 Rio Paranaíba 25,0 025º

58 Alessandra Alves de Oliveira 26/01/1984 Rio Paranaíba 25,0 026º

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PARANAÍBA/MG
Rua Capitão Franklin de Castro, 1065 - CENTRO
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28 Aline Abadia de Lima Araújo 18/09/1985 Rio Paranaíba 25,0 027º

31 Valeria Cristina Ribeiro Rocha 25/02/1986 Rio Paranaíba 25,0 028º

47 Flávia Regina Passos 24/01/1987 Rio Paranaíba 25,0 029º

43 Neurivan Lopes dos Santos 15/03/1987 Rio Paranaíba 25,0 030º

62 Caroline Mariza S. Rocha 12/11/1989 Rio Paranaíba 25,0 031º

21 Lucineia Rogenia Ferreira Rocha 25/05/1990 Rio Paranaíba 25,0 032º

36 Daniela Abadia de Deus 23/10/1991 Rio Paranaíba 25,0 033º

19 Debora Dayane da Cruz Mateus 03/02/1992 Rio Paranaíba 25,0 034º

35 Maiza Henia Lopes 20/04/1995 Rio Paranaíba 25,0 035º

3 Luana Jéssica Fernandes 05/07/1996 Rio Paranaíba 25,0 036º

14 Iara Amaral Santos 21/07/1996 Rio Paranaíba 25,0 037º

26 Isa Mara Luiza da Silva 05/11/1996 Rio Paranaíba 25,0 038º

42 Romenia de Castro Barcelos Campinas Correa 25/04/1997 Rio Paranaíba 25,0 039º

16 Isamara Mendes Faria Rocha 01/08/1997 Rio Paranaíba 25,0 040º

12 Micaela Geovana Aparecida Alves 24/03/1998 Rio Paranaíba 25,0 041º

65 Isabel Aparecida Silva Viana Castro 30/01/1999 Rio Paranaíba 25,0 042º

48 Larissa Veronica Rodrigues Galvão 17/01/2000 Rio Paranaíba 25,0 043º

34 Gislene Cristina Ribeiro Anzai 31/12/1982 Rio Paranaíba 23,0 044º

24 Maira Silva da Costa 14/07/1990 Rio Paranaíba 23,0 045º

53 Joana Darc Ribeiro de Moura 17/10/1973 Rio Paranaíba 21,0 046º

3 Nívia Cristina Moreira Silva 16/11/1978 Rio Paranaíba 21,0 047º

55 Patricia Aparecida Teixeira 06/04/1982 Rio Paranaíba 21,0 048º

69 Tamires Silva Rocha Souza 13/11/1989 Rio Paranaíba 19,0 049º

70 Tais Augusta Machado 05/07/1992 Rio Paranaíba 19,0 050º

73 Ana Cristina Marques Lopes 17/09/1977 Rio Paranaíba 17,0 051º

72 Ana Carolina Ferreira de Morais 26/04/1994 Rio Paranaíba 17,0 052º

71 Patrícia Aparecida Resende 14/09/1976 Rio Paranaíba 15,0 053º

64 Vilma Darc dos Reis Clemente 05/07/1979 Rio Paranaíba 15,0 054º

49 Vania Geralda da Silva Costa 14/11/1983 Rio Paranaíba 15,0 055º

23 Nathalia Lopes Barcelos 24/10/1998 Rio Paranaíba 15,0 056º

Júlio Fernandes
Secretário Municipal de Educação

** Candidatos que não apresentaram a certificação exigidas, não obtiveram pontuação nos critérios avaliados.

Valdemir Diógenes da Silva
Prefeito Municipal de Rio Paranaíba



Inscrição Candidato D.N. LOCAL AVALIAÇÃO DE TITULOS CLASSIFICAÇÃO

1 Maria Aparecida Leite 26/11/1966 Rio Paranaíba 58,0 001º

2 Cilene de Souza Oda 18/05/1966 Rio Paranaíba 25,0 002º

4 Leila Marcia Guimarães Araújo 28/02/1980 Rio Paranaíba 25,0 003º

3 Vivian Cristina Carvalho Fernandes 12/06/1996 Rio Paranaíba 25,0 004º

6 Rhaissa Mendes Rocha 21/09/1999 Rio Paranaíba 25,0 005º

5 Aguida Aparecida Araújo da Silva 26/01/2000 Rio Paranaíba 25,0 006º

7 Simone Ribeiro Campinas de Almeida 29/01/1980 Rio Paranaíba 17,0 007º

8 Cleisson Carlos Ribeiro 12/01/1983 Rio Paranaíba 15,0 008º

Júlio Fernandes
Secretário Municipal de Educação

** Candidatos que não apresentaram a certificação exigidas, não obtiveram pontuação nos critérios avaliados.
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Inscrição Candidato D.N. LOCAL AVALIAÇÃO DE TITULOS CLASSIFICAÇÃO

1 Tatiane Flavio Barbosa 05/12/1985 Rio Paranaíba 62,5 001º

2 Edicleia de Azevedo 08/11/1975 Rio Paranaíba 25,0 002º

6 Simone de Sousa Borges Teixeira 16/12/1976 Rio Paranaíba 25,0 003º

4 Lindalva Maria de Oliveira 30/06/1987 Rio Paranaíba 25,0 004º

5 Adria Helena Guimarães Silva 19/11/1974 Rio Paranaíba 19,0 005º

3 Meire Alves da Costa 21/07/1977 Rio Paranaíba 19,0 006º

Secretário Municipal de Educação
** Candidatos que não apresentaram a certificação exigidas, não obtiveram pontuação nos critérios avaliados.
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Inscrição Candidato D.N. LOCAL AVALIAÇÃO DE TITULOS CLASSIFICAÇÃO

3 Claudia Leonel dos Santos 06/03/1977 Guarda dos Ferreiros 20,0 001º

2 Claudia Helena dos Santos 29/03/1986 Guarda dos Ferreiros 20,0 002º

6 Marina Salome Santos 19/01/1993 Guarda dos Ferreiros 20,0 003º

5 Larissa Falconi Ribeiro e Silva 22/12/1995 Guarda dos Ferreiros 20,0 004º

7 Marielly Monica de Melo 08/12/2001 Guarda dos Ferreiros 20,0 005º

8 Rafaela Alxiliadora da Silva 12/09/2002 Guarda dos Ferreiros 16,0 006º

1 Maria Cecilia de Oliveira 26/02/1994 Guarda dos Ferreiros 10,0 007º

4 Raissa Taciane Adão 19/05/2003 Guarda dos Ferreiros 10,0 008º

2 Liliane de Fatima Andrade Rocha 14/08/1984 Rio Paranaíba 30,5 001º

4 Katia Aparecida Reis 07/10/1985 Rio Paranaíba 25,0 002º

1 Elizabeth das Dores Souza Santos 03/04/1979 Rio Paranaíba 20,0 003º

22 Elenice Adelia Rodrigues 02/09/1984 Rio Paranaíba 20,0 004º

15 Edilane Alessandra da Silva 08/03/1989 Rio Paranaíba 20,0 005º

8 Veronica Ketley Silva 15/09/2000 Rio Paranaíba 20,0 006º

17 Gabriel Vitor Mendes Oliveira 14/05/2003 Rio Paranaíba 20,0 007º

18 Rosangela Antonia Ribeiro 03/01/1967 Rio Paranaíba 18,0 008º

27 Ivani Mendes Ferreira Silva 12/09/1970 Rio Paranaíba 18,0 009º

12 Fabiana de Jesus Florencio Galvão 09/07/1976 Rio Paranaíba 16,0 010º

25 Analia Maria Lopes Araujo Pereira 25/04/1993 Rio Paranaíba 12,0 011º

26 Pedro Roma Martins 25/10/1956 Rio Paranaíba 10,0 012º

5 Daisy Aparecida da Silva Oliveira 30/10/1982 Rio Paranaíba 10,0 013º

11 Daiane Silva Silveira 07/05/1984 Rio Paranaíba 10,0 014º

10 Lucelia Flaudelina Cota 20/03/1986 Rio Paranaíba 10,0 015º

14 Josiane Nogueira Silva Freitas 23/02/1987 Rio Paranaíba 10,0 016º

20 Dalila Rocha Pimenta 21/08/1988 Rio Paranaíba 10,0 017º

6 Ariana Dornela Ferreira 17/08/1990 Rio Paranaíba 10,0 018º

16 Leticia Aguida Pinto da Silva 26/05/1992 Rio Paranaíba 10,0 019º

19 Amanda Santos Caçolli 09/12/1994 Rio Paranaíba 10,0 020º

23 Ana Luiza Silva 05/12/1995 Rio Paranaíba 10,0 021º

24 Diovana Kessia de Castro Santos 13/10/1999 Rio Paranaíba 10,0 022º

13 Maysa Faria Sousa 18/12/2001 Rio Paranaíba 10,0 023º

9 Maisa Samanta Oliveira Marques da Silva 02/01/2002 Rio Paranaíba 10,0 024º

7 Laiane Aparecida Silva Mendes 11/01/2005 Rio Paranaíba 10,0 025º

21 Carolaine Ponta da Silva 09/12/2003 Rio Paranaíba 10,0 026º

3 Geralda Eliene Nunes da Silva 04/09/1983 Rio Paranaíba 5,0 027º

Júlio Fernandes
Secretário Municipal de Educação

** Candidatos que não apresentaram a certificação exigidas, não obtiveram pontuação nos critérios avaliados.
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Inscrição Candidato D.N. LOCAL AVALIAÇÃO DE TITULOS CLASSIFICAÇÃO

1 José Hermogenes Guimarães 09/06/1972 Rio Paranaíba 14,0 001º

2 Rita de Cássia Alves Lima 23/07/1978 Rio Paranaíba 12,0 002º

7 Gabriela Estefany Ananias de Souza 06/08/2005 Rio Paranaíba 12,0 003º

8 Aryanne Christina Neri de Freitas 23/04/1990 Rio Paranaíba 10,0 004º

6 Taís de Faria Sousa 15/10/1991 Rio Paranaíba 10,0 005º

3 Mariana Flavio Cabral 26/03/1993 Rio Paranaíba 10,0 006º

9 Matheus Henrique Silva Magalhães 03/04/1998 Rio Paranaíba 10,0 007º

4 Maiara Aparecida de Paula Silva 12/09/1999 Rio Paranaíba 10,0 008º

5 Letícia Mendes de Oliveira 26/02/2003 Rio Paranaíba 10,0 009º

10 Paulo Adriano Lopes Landim 09/11/2004 Rio Paranaíba 10,0 010º

Secretário Municipal de Educação
** Candidatos que não apresentaram a certificação exigidas, não obtiveram pontuação nos critérios avaliados.
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Inscrição Candidato D.N. LOCAL AVALIAÇÃO DE TITULOS CLASSIFICAÇÃO

2 Vilma Maria Gomes da Silva 27/06/1978 Abaeté dos Mendes 53,0 001º

3 Cristina Aparecida da Silva 22/10/1980 Abaeté dos Mendes 30,5 002º

6 Maria Helena Cota de Almeida 02/08/1969 Abaeté dos Mendes 16,5 003º

8 Camila Cristina de Almeida Vidal 02/12/1990 Abaeté dos Mendes 15,0 004º

7 Tatielly Alves Rocha 21/08/1996 Abaeté dos Mendes 10,0 005º

1 Tainara Costa Souza 22/03/2000 Abaeté dos Mendes 10,0 006º

4 Maria Aparecida Martins 01/06/1970 Abaeté dos Mendes 5,0 007º

9 Maria de Lourdes Martins 05/05/1979 Abaeté dos Mendes 5,0 008º

5 Franciele Almeida Silva 22/03/1993 Abaeté dos Mendes 5,0 009º

5 Pamella Rossame da Silva Souza 25/01/1993 Chaves 16,5 001º

7 Fernanda Erika Ramalhão 15/05/1986 Chaves 15,0 002º

2 Maria Simone da Silva 18/02/1976 Chaves 10,0 003º

3 Valquiria Silva 04/03/1979 Chaves 10,0 004º

1 Michele da Silva Rodrigues 27/01/1984 Chaves 10,0 005º

8 Daiane Abadia da Silva 26/11/1990 Chaves 10,0 006º

4 Gabriel Antonio Rodrigues de Souza 02/09/2005 Chaves 10,0 007º

6 Dalva da Silva 01/05/1963 Chaves 5,0 008º

6 Edileia Rodrigues Dias da Silva 12/02/1977 Guarda dos Ferreiros 28,5 001º

5 Josirene dos Santos Novaes 17/08/1988 Guarda dos Ferreiros 23,0 002º

1 Erica Viana de Souza Martins 16/02/1997 Guarda dos Ferreiros 21,5 003º

2 Josefa Maria Santos Oliveira 12/03/1980 Guarda dos Ferreiros 20,0 004º

3 Eliane Mendes Silva dos Santos 25/01/1983 Guarda dos Ferreiros 19,5 005º

4 Ana Karina Maciel Sousa 14/02/1982 Guarda dos Ferreiros 15,5 006º

1 Lillia Souza Rocha Amorim 02/06/1984 Palmeiras 39,0 001º

38 Janete Rosa de Souza 15/10/1968 Rio Paranaíba 58,0 001º

7 Marceli Aparecida de Resende Silva 28/08/1966 Rio Paranaíba 47,0 002º

5 Vanessa Cássia de Lima Marciano 12/06/1989 Rio Paranaíba 42,5 003º

25 Maria Bernadete Teixeira de Resende 17/07/1958 Rio Paranaíba 34,5 004º

12 Lusiene Dias de Moura 13/12/1980 Rio Paranaíba 33,0 005º

40 Maria Madalena Cordeiro 22/11/1969 Rio Paranaíba 32,0 006º

18 Magna Aparecida dos Reis Oliveira 19/10/1986 Rio Paranaíba 30,5 007º

34 Marina Queiroz Silva 28/12/1986 Rio Paranaíba 30,5 008º

26 Silvania Lucia Macedo 30/07/1972 Rio Paranaíba 29,5 009º

30 Thaís Dayene Lopes 10/11/1989 Rio Paranaíba 29,5 010º

31 Pricila Alves Silva 17/03/1993 Rio Paranaíba 29,5 011º

22 Rosimeire Batista dos Reis 22/01/1983 Rio Paranaíba 28,5 012º

6 Elenice Maria Amorim de Deus 03/06/1981 Rio Paranaíba 24,5 013º

35 Isanali Cristina Rodrigues Andrade 21/01/1988 Rio Paranaíba 24,5 014º

20 Lorena Gabriela Alves Ribeiro Costa 15/04/1990 Rio Paranaíba 24,5 015º

8 Vera Lúcia Teixeira 05/09/1963 Rio Paranaíba 21,5 016º

2 Luseny Maria Silva 14/03/1973 Rio Paranaíba 20,0 017º

19 Rosangela Perpetua Silva Deus 07/03/1972 Rio Paranaíba 19,5 018º

15 Eliana Domingues Rocha 26/09/1974 Rio Paranaíba 18,0 019º
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4 Debora Aparecida de Lima 31/10/1988 Rio Paranaíba 18,0 020º

33 Nilma de Fátima Rocha Ribeiro 30/06/1973 Rio Paranaíba 15,0 021º

23 Natália Elisabete Valadares de Oliveira 22/08/1969 Rio Paranaíba 10,5 022º

17 Solange Maria Domingos 29/08/1967 Rio Paranaíba 10,0 023º

28 Aparecida Angela de Faria Souza 25/08/1970 Rio Paranaíba 10,0 024º

21 Sara Estele Bruno João 09/09/1981 Rio Paranaíba 10,0 025º

9 Shirley da Costa Santos Silva 08/03/1982 Rio Paranaíba 10,0 026º

37 Maria Mirian Ramos Oliveira 29/09/1984 Rio Paranaíba 10,0 027º

29 Marcia Helena da Silva 01/03/1985 Rio Paranaíba 10,0 028º

27 Kellen Cristina da Cruz Reis 06/01/1987 Rio Paranaíba 10,0 029º

16 Carina Mendes Cunha Silva 01/07/1988 Rio Paranaíba 10,0 029º

41 Sandra Braga Silva 25/04/1989 Rio Paranaíba 10,0 030º

14 Iris Junia Meira de Magalhães 14/07/1991 Rio Paranaíba 10,0 031º

43 Nayara Francinne de Oliveira Santos 11/12/1992 Rio Paranaíba 10,0 032º

32 Andrezza da Silva e Silva 31/08/1994 Rio Paranaíba 10,0 033º

13 Bethania Abadia de Lima 07/08/1998 Rio Paranaíba 10,0 034º

46 Zenilda Santana Dias 09/02/2000 Rio Paranaíba 10,0 035º

11 Maria Neuza Boaventura Resende 27/07/1957 Rio Paranaíba 5,0 036º

44 Arlete Duarte Reis 14/10/1970 Rio Paranaíba 5,0 037º

24 Maria Aparecida Ribeiro 22/08/1971 Rio Paranaíba 5,0 038º

10 Marina Ferreira Marques 20/12/1977 Rio Paranaíba 5,0 039º

42 Vanilda Bernardes da Silva 14/11/1978 Rio Paranaíba 5,0 040º

1 Gisleine de Amorim da Cruz 24/02/1980 Rio Paranaíba 5,0 041º

36 Maria Margareth da Silva Nogueira 30/08/1984 Rio Paranaíba 5,0 042º

39 Mônica Ribeiro Cândido Rocha 15/07/1988 Rio Paranaíba 5,0 043º

45 Brenda Alves de Oliveira Araújo 12/02/2002 Rio Paranaíba 5,0 044º

47 Elionais Conceição Santos 04/12/1987 Rio Paranaíba 0,0 045º

3 Maria Jose de Oliveira Almeida 04/08/1971 São João 32,0 001º

1 Luciana Aparecida da Silva Ferreira 09/10/1992 São João 14,0 002º

2 Taluane Ramos Ferreira 11/05/2004 São João 10,0 003º

** Candidatos que não apresentaram a certificação exigidas, não obtiveram pontuação nos critérios avaliados.
Secretário Municipal de Educação

Júlio Fernandes

Prefeito Municipal de Rio Paranaíba
Valdemir Diógenes da Silva



Inscrição Candidato D.N. LOCAL AVALIAÇÃO DE TITULOS CLASSIFICAÇÃO

12 Luana Cristina Silva 18/12/1991 Rio Paranaíba 57,0 001º

3 Luciene Abadia Rodrigues Silva 02/05/1977 Rio Paranaíba 56,0 002º

7 Keila Conceição Lopes Coutinho 11/03/1992 Rio Paranaíba 45,5 003º

15 Christian de Resende Marra 08/02/1966 Rio Paranaíba 35,0 005º

8 Alvina de Souza Santos Pires 18/06/1971 Rio Paranaíba 35,0 006º

16 Janaina Otoni de Freitas 16/06/1979 Rio Paranaíba 35,0 007º

10 Luciane Helena Rocha 04/11/1979 Rio Paranaíba 35,0 008º

2 Ana Cristina Figueiredo 07/01/1980 Rio Paranaíba 35,0 009º

1 Thamiris de Cassia Fernandes 15/05/1988 Rio Paranaíba 35,0 010º

6 Isvaldina Maria Pereira Resende 05/11/1966 Rio Paranaíba 32,5 011º

5 Valéria Batista Silva 14/01/1969 Rio Paranaíba 32,5 012º

2 Iara Amaral Santos 21/07/1996 Rio Paranaíba 32,5 013º

4 Adriane Ribeiro Resende Silva 26/01/1971 Rio Paranaíba 30,0 014º

11 Elisangela Aparecida Mendes 09/06/1975 Rio Paranaíba 30,0 015º

13 Sueli Ferreira Guimarães 08/02/1980 Rio Paranaíba 30,0 016º

17 Deise Thays Ladeira 06/02/1987 Rio Paranaíba 30,0 017º

14 Vanusa Maria de Andrade Resende 27/09/1974 Rio Paranaíba 28,0 018º

9 Leticia Rocha Coelho 16/12/1994 Rio Paranaíba 25,0 019º

Júlio Fernandes
Secretário Municipal de Educação

** Candidatos que não apresentaram a certificação exigidas, não obtiveram pontuação nos critérios avaliados.
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Inscrição Candidato D.N. LOCAL AVALIAÇÃO DE TITULOS CLASSIFICAÇÃO

2 Talita Tainara Rocha 21/04/2001 Abaeté dos Mendes 30,5 001º

3 Claudia Aparecida Alves Santos 01/12/1981 Abaeté dos Mendes 25,0 002º

1 Vanessa Micaelhe Silva 12/04/2001 Abaeté dos Mendes 21,5 003º

4 Cacilane Pereira de Souza Gonçalves 06/08/1987 Chaves 15,0 001º

3 Andressa Luiza da Silva 11/12/1999 Chaves 14,5 002º

1 Samira Gabrielly Alecrim Silva 24/07/2003 Chaves 10,0 003º

2 Lara Beatriz de Souza Silva 04/11/2004 Chaves 10,0 004º

5 Luciene Maria da Silva Oliveira 14/07/1976 Guarda dos Ferreiros 36,5 001º

6 Margarete Alves da Silva 26/02/1985 Guarda dos Ferreiros 36,0 002º

10 Vanessa Layra Ribeiro de Moura 03/03/2002 Guarda dos Ferreiros 30,5 003º

4 Geisiane Roberta Pereira 30/05/1988 Guarda dos Ferreiros 29,5 004º

7 Maria Eduarda Meireles de Assis 05/05/2004 Guarda dos Ferreiros 25,0 005º

2 Luiza de Souza Mororó 10/10/1995 Guarda dos Ferreiros 24,0 006º

8 Maria Cleidiane da Silva da Cunha Lima 16/01/1998 Guarda dos Ferreiros 23,0 007º

11 Suelen Silva Ribeiro 26/10/1995 Guarda dos Ferreiros 22,5 008º

17 Marília Helena de Resende Silva 08/07/1981 Guarda dos Ferreiros 20,0 009º

13 Meiry Luci Guirado 30/07/1984 Guarda dos Ferreiros 20,0 010º

16 Sandra Lilia de Melo 26/08/1990 Guarda dos Ferreiros 20,0 011º

12 Edivani Garcia Ramos da Silva 08/10/1996 Guarda dos Ferreiros 20,0 012º

14 Maria Cássia da Costa Batista 28/10/2003 Guarda dos Ferreiros 20,0 013º

15 Claudia Maria Caixeta Santana 05/09/1981 Guarda dos Ferreiros 10,0 013º

3 Glaucia Ribeiro da Silva 27/01/1991 Guarda dos Ferreiros 10,0 014º

9 Tania Kelly Bernardes 30/08/2003 Guarda dos Ferreiros 10,0 015º

14 Leila Aparecida da Silva 08/10/1975 Rio Paranaíba 41,5 001º

20 Suelaine Silva dos Santos Miranda 07/03/1985 Rio Paranaíba 36,5 002º

27 Maria Alexandra das Dores Oliveira 02/05/1964 Rio Paranaíba 35,5 003º

32 Adriana Dias Barbosa 16/10/2000 Rio Paranaíba 31,0 004º

18 Débora de Cássia Lima 12/02/1985 Rio Paranaíba 30,5 005º

21 Bianca Stefanny Borges Otoni 19/05/1998 Rio Paranaíba 30,5 006º

1 Caroline Vitoria Souza 09/11/2001 Rio Paranaíba 30,5 007º

35 Nathalia de Souza Andrade 10/01/1993 Rio Paranaíba 29,5 008º

5 Patricia Aparecida Fernandes Boaventura 08/10/1987 Rio Paranaíba 27,5 009º

31 Adriana Maria da Silva 08/11/1985 Rio Paranaíba 25,0 010º

2 Elizangela de Fátima Alves 11/11/1987 Rio Paranaíba 25,0 011º

6 Samara Ribeiro Silva 27/12/1993 Rio Paranaíba 25,0 012º

28 Amanda Júnia Andrade 19/03/1998 Rio Paranaíba 25,0 013º

34 Amanda Cunha Silva 21/07/2004 Rio Paranaíba 24,0 014º

4 Larissa Gabrielle Alves Domingues 02/04/2004 Rio Paranaíba 23,0 015º

11 Layara Jaquelline Rocha 06/05/1996 Rio Paranaíba 21,0 016º

45 Maria Regina da Silva 27/03/1962 Rio Paranaíba 20,0 017º

38 Natália Aparecida da Silva Resende 08/01/1987 Rio Paranaíba 20,0 018º

7 Angelica Aparecida Ferreira Silva 07/05/1991 Rio Paranaíba 20,0 019º

30 Cibely Lara Souza 11/11/2004 Rio Paranaíba 20,0 020º

3 Paloma Sthefhany Resende 04/03/2005 Rio Paranaíba 20,0 021º

36 Izalla Naiany Lopes Ramos 02/12/2005 Rio Paranaíba 20,0 022º
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9 Bianca Fernanda Silva 13/07/2001 Rio Paranaíba 19,0 023º

23 Maria Julia Silva 23/05/2003 Rio Paranaíba 18,0 024º

8 Daiane Beatriz de Lima Cruz 23/06/1985 Rio Paranaíba 16,0 025º

40 Natiele dos Reis Costa 15/12/1994 Rio Paranaíba 16,0 026º

16 Jamilly Aparecida Costa Borba 23/09/2003 Rio Paranaíba 16,0 027º

33 Lilian Oliveira Ribeiro Souza 11/07/1979 Rio Paranaíba 12,0 028º

15 Erica Aparecida Silva Deus 15/03/1989 Rio Paranaíba 12,0 029º

17 Vivian da Silva Correia 20/04/1993 Rio Paranaíba 12,0 030º

29 Marilene Domingues Bontempo 28/07/1977 Rio Paranaíba 10,0 031º

39 Ana Lucia dos Reis Resende 06/01/1979 Rio Paranaíba 10,0 032º

24 Marcela Nunes da Silva Carvalho 08/09/1982 Rio Paranaíba 10,0 033º

44 Zilma Aparecida Panta da Silva 16/07/1984 Rio Paranaíba 10,0 034º

41 Taciane Moreira Pompeu Rocha 09/03/1990 Rio Paranaíba 10,0 035º

26 Rosane Christina Ribeiro Silva Zenith 08/10/1990 Rio Paranaíba 10,0 036º

25 Karina Elaine Silva 10/04/1993 Rio Paranaíba 10,0 037º

13 Francielle Sara de Oliveira 20/04/1993 Rio Paranaíba 10,0 038º

47 Débora Élida Costa Souza 26/04/1994 Rio Paranaíba 10,0 039º

48 Tatiele Maria da Silva 27/08/1996 Rio Paranaíba 10,0 040º

49 Taíres Santana Dias 27/10/1996 Rio Paranaíba 10,0 041º

42 Josiane Maria de Almeida 07/04/1997 Rio Paranaíba 10,0 042º

22 Maria Eduarda Borges de Souza 31/12/1997 Rio Paranaíba 10,0 043º

10 Roberta Cristina Dorneles da Silva 27/09/1999 Rio Paranaíba 10,0 044º

50 Anne Marques Rodrigues 07/02/2000 Rio Paranaíba 10,0 045º

12 Lucielle Jesus de Souza Carvalho 12/06/2000 Rio Paranaíba 10,0 046º

19 Maisa Fernanda Pereira 05/09/2002 Rio Paranaíba 10,0 047º

37 Nayara Bianca Alves da Silva 02/07/2004 Rio Paranaíba 10,0 048º

43 Vitoria Lara Aparecida Silva 20/06/2005 Rio Paranaíba 10,0 049º

Júlio Fernandes
Secretário Municipal de Educação

** Candidatos que não apresentaram a certificação exigidas, não obtiveram pontuação nos critérios avaliados.

Valdemir Diógenes da Silva
Prefeito Municipal de Rio Paranaíba



Inscrição Candidato D.N. LOCAL AVALIAÇÃO DE TITULOS CLASSIFICAÇÃO

1 Lígia Maria de Araújo Martins 14/03/1981 Rio Paranaíba 25,0 001º

Secretário Municipal de Educação
** Candidatos que não apresentaram a certificação exigidas, não obtiveram pontuação nos critérios avaliados.
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Inscrição Candidato D.N. LOCAL AVALIAÇÃO DE TITULOS CLASSIFICAÇÃO

1 Antônio Carlos Reis Cota 30/01/1972 Abaeté dos Mendes 14,5 001º

1 Manoel dos Santos 31/01/1976 Aurea 17,5 001º

3 Lindomar Marques de Souza 28/08/1975 Chaves 64,0 001º

2 Ezimar Maria Bontempo 11/03/1969 Chaves 16,0 002º

1 Alcilene Ribeiro da Silva 08/06/1989 Chaves 10,0 003º

1 Lenadro de Sousa Marinho 04/04/1990 Guarda dos Ferreiros 15,0 001º

2 Igor Alexandre Ferreira 20/08/1996 Palmeiras/Pedreira 9,0 001º

1 Eduardo Henrique de Castro 18/06/1978 Palmeiras/Pedreira 5,0 002º

3 Pablo Daniel Mendes Ferreira 01/11/1998 Pedreira 16,5 001º

4 Wagner Aparecido de Resende 13/05/1972 Rio Paranaíba 37,0 001º

2 Nilton José de Lima 08/08/1976 Rio Paranaíba 25,0 002º

1 Paulo Cesar Barcelos 12/05/1970 Rio Paranaíba 18,0 003º

5 Ramon Araújo de Oliveira 10/11/1983 Rio Paranaíba 10,0 004º

3 Gabriel Junior Ribeiro 26/04/1994 Rio Paranaíba 10,0 005º

1 Arley Ribeiro 22/03/1980 São João 12,5 001º

Júlio Fernandes
Secretário Municipal de Educação

** Candidatos que não apresentaram a certificação exigidas, não obtiveram pontuação nos critérios avaliados.
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